

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
4.8.2020	660/2020	Josef Vašák	19. 8. 2020

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,

Dne 5. 8. 2020, pod č. j. 660/2020 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 4. 8. 2020, která se týká poskytnutí informace a to žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, a to zaslání všech písemných podkladů, které byly předány zastupitelům k projednání bodů na zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 4/2020 konaného dne 16.6.2020 od 16:15 hodin, a to:

- 1) bodu č. III - Výběr dodavatele stavebních prací, smlouva o dílo, týkající se stavebních úprav vstupu do budovy OÚ
- 2) bodu č. IV - Výběr dodavatele kamerového systému na budově OÚ, smlouva o dílo
- 3) bodu V - Výběr dodavatele kamerového systému na měření rychlosti, smlouva o dílo, včetně porovnání předpokládaných příjmů do pokladny OÚ Vranov a předpokládaných kompletních výdajů týkajících se kamerového systému na měření rychlosti v obci Vranov
- 4) bodu VI - Žádost o odpuštění části nájmu v době pandemie

Odpověď:

1 - 3. Písemné podklady k bodům č. III, č. IV, č. V nebyly zastupitelům obce rozesílány.

Zastupitelé byli s problematikou uvedených bodů detailně seznámeni na pracovní schůzce, která předcházela zasedání zastupitelstva obce Vranov č.4/2020 konaného dne 16.6.2020 od 16:15 hodin. Veškeré Vámi požadované informace najdete na <https://chopos.cz/vranov-obecni-urad/vranov-zakon-c-106-1999-sb/13962-%C5%BE%C3%A1dost-o-poskytnut%C3%AD-informace-z%C3%A1pis-ze-zased%C3%A1n%C3%AD-zastupitelstva-obce-vranov-ze-dne-16-6-2020.html>.

Smlouva o dílo k bodu č.1- příloha č.1

Smlouva o dílo k bodu č.2- příloha č.2,

Smlouva o dílo k bodu č.3- Povinnosti poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací viz. § 2 odst. 4 zákona č.106/1999 Sb.- Smlouva doposud není uzavřena.

Porovnání příjmů a výdajů - Povinnosti poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací viz. § 2 odst. 4 zákona č.106/1999 Sb. Porovnání předpokládaných příjmů a výdajů týkajících se kamerového systému nelze vytvořit, instalace zařízení doposud není realizována. Přínos měření rychlosti v obci je především ve zvýšení bezpečnosti občanů.

4. Žádost je uvedena v příloze č. 4

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov